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ISLANNINKOIRAT – ISLANDSHUNDARNA RY 

    

 

TOIMINTAKERTOMUS 2014 

 

 

1. YLEISTÄ 

 

Toimintavuosi 2014 oli yhdistyksen kahdeskymmenes toimintavuosi. 

 

 

2. HALLITUS 

 

Hallituksen kokoonpano toimintavuonna 2014 oli seuraava: 

 

Katariina Jarkko  puheenjohtaja  

Kirsi Honkala varapuheenjohtaja 

Jenni Julin sihteeri 

Kirsi Asikainen 

Tuija Syrjäläinen   

Riika Kivirinta 

Tuula Honkonen  

 

Varajäsenet  

Elina Myyryläinen 

Tuija Turunen 

 

  

 

Toimintavuonna kokouksia oli yhteensä seitsemän; sääntömääräinen vuosi-  

ja syyskokous sekä viisi hallituksen kokousta. Yhdistyksen rahastonhoitajana 

toimi Ritva Kylävuori ja tilintarkastajana Satu Grahn.  
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3. JÄSENISTÖ 

 

Vuoden 2014 lopussa jäseniä oli 326, joista 280 vuosijäseniä, 30 ainaisjäseniä ja 

16 perheenjäseniä. Lisäksi kasvattajat ovat vuonna 2014 maksaneet pentujäse-

nyyden 33 uudelle pennunostajalle.  

 

Jäsenmaksut olivat vuonna 2014: henkilöjäsen 22 €, perheenjäsen 5 €, ainais-

jäsen 220 € ja pentujäsen 11 €. 

 

 

4. YLEISKOKOUKSET 

 

Sääntömääräinen vuosikokous pidettiin 27.4.2014 Lahdessa KV näyttelyn 

yhteydessä. 

 

Sääntömääräinen syyskokous pidettiin 9.11.2014 Jyväskylässä KV näyttelyn 

yhteydessä. 

 

 

5. TIEDOTUSTOIMINTA 

 

Yhdistyksen jäsenlehti Hundur ilmestyi vuoden 2014 aikana neljä kertaa. 

Lehden toimittamisesta vastasi lehtitoimikunta. Päätoimittajana toimi Elina 

Myyryläinen. Lisäksi ylläpidettiin yhdistyksen internetsivuja atk-toimikunnan 

toimesta. 

 

 

6. REKISTERÖINNIT    

  

Vuonna 2014 rekisteröitiin Suomessa 65 islanninlammaskoiraa. 

Rekisteröinneistä 64 oli Suomessa syntyneitä pentuja. Pentuja syntyi 14 

pentueessa keski-arvon ollessa 4,6 pentua/pentue. Tuontirekisteröintejä oli 1.  
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7. JALOSTUSTOIMIKUNTA 

 

 

Toimintakausi oli jalostustoimikunnan kahdeskymmenes. Toimintakausi oli 

jalostustoimikunnan kahdeskymmenes. Jalostustoimikunnan jäseniä olivat Anne 

Vaskio (puheenjohtaja), Anni Liukkonen sekä Heidi Hautala. 

Jalostustoimikunnan henkilömuutokset hidastivat toimikunnan toimintaa 

alkuvuodesta mutta loppuvuoteen mennessä oli toimikunta saanut merkittäviä 

uudistuksia ja päivityksiä valmiiksi. 

 

Jalostustoimikunnan foorumi netissä poistui käytöstä vuoden 2014 alusta. 

Jalostustoimikunta kommunikoi sähköpostitse ja lisäksi kokoontui 

jalostuspäivillä helmikuussa 2014. 

 

Jalostustoimikunnalle tuli vuoden 2014 aikana 11 urostiedustelupyyntöä. Tämä 

on yli kaksinkertainen määrä verrattuna vuoteen 2013. Pyyntöihin vastattiin 

mahdollisimman pian ja uroslistat pyrittiin kokoamaan tarpeen mukaan 

kasvattajan käyttöön. Urostiedusteluiden vastauslomakkeen taulukko päivitettiin 

toimivammaksi ja jokaiselle koiralle aloitettiin oman taulukon laadinta. Tämä 

lisäsi jalostustoimikunnan työmäärää.  

 

Kevään työskentely oli uusien toimintamallien hakemisen takia hidasta mutta 

kesän aikana jalostustoimikunta sai myös urostiedustelua uudistettua vastaamaan 

paremmin kasvattajien tarpeeseen ja lisäämään vuorovaikutusta kasvattajien ja 

jalostustoimikunnan välillä. Urostiedusteluvastaukset muutettiin niin, että 

kasvattaja pääsee osallistumaan jalostustoimikunnan keskusteluun ja 

täsmentämään toiveitaan tarvittaessa. 

 

Jalostustoimikunta julkaisi vuoden 2013 joulukuussa – 2014 lokakuussa 

terveystarkastettujen koirien terveystulokset jäsenlehti Hundurissa. Lisäksi 

reagoitiin ajankohtaisiin jalostusta koskettaviin asioihin jäsenlehdessä ja 

jalostustoimikunta laati mm epilepsiaa käsittelevän artikkelin. Samoin jatkettiin 

näyttelytulosten ja rekisteröintien julkaisua. 
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Jalostustoimikunta järjesti jalostuspäivät 21.-23.2.2014 Jyväskylässä. 

Jalostuspäivillä oli ohjelmassa niin rodun jalostukseen liittyviä asioita kuin 

harrastamiseen liittyvää pientä tekemistä koirien kanssa. Ulkopuolisena 

luennoitsijana jalostuspäivillä oli Lena Danker, joka luennoi osallistujille ja 

jalostustoimikunnan jäsenille koiran ulkomuodon ja rakenteen merkityksestä.  

 

Jalostustoimikunta aloitti jalostuspäivien 2015 järjestelyt ja pyrkii 

vakiinnuttamaan kasvattajien ja rodun jalostuksesta kiinnostuneiden ihmisten 

vuosittaisen kokoon saattamisen osaksi yhdistyksen toimintaa. 

 

Vuoden 2014 aikana lonkkakuvattiin 49 islanninlammaskoiraa, joista 16 % oli C 

lonkat ja 8 % D-lonkat. 76 % oli lonkiltaan terveitä. Vuonna 2014 kuvattiin 33 

islanninlammaskoiran kyynärnivelet. Näistä jokaisella kyynärnivelet olivat 

terveet lausunnolla 0/0. Vuoden aikana tutkittiin 40 islanninkoiran polvet. Näistä 

34 (85 %) polvet olivat terveet. 12 % (eli viidellä koiralla) oli 1 asteen tulos ja 2 

% eli (eli yhdellä koiralla) 2 asteen tulos. 46 islanninlammaskoiran silmät 

tutkittiin vuoden aikana. Näistä yhden silmissä todettiin kortikaalinen katarakta, 

muiden silmät olivat terveet. 30 islanninlammaskoiran sydän tutkittiin terveeksi.   

 

Vuonna 2014 rekisteröitiin Suomessa 65 islanninlammaskoiraa. Näistä 1 oli 

Islannista tuotu narttu ja loput 64 suomessa syntyneitä pentuja. 14 pentuetta 

syntyi kymmenelle eri kasvattajalle pentuekoon ollessa keskimäärin 4,6 pentua. 

Jalostukseen käytettiin 12 eri urosta ja 14 eri narttua. 

 

Pentuvälitystä varten tarkistettiin 7 eri yhdistelmää, joista 4 toteutui. 

Jalostustoimikunta hoitaa yhdistyksen nettisivujen jalostusasioiden päivityksen. 

Anne Vaskio luennoi islanninkoirien leirillä. Vuoden 2014 kansainvälinen 

islanninlammaskoiraseminaari ISIC pidettiin Ruotsissa missä 

jalostustoimikuntaa edusti Anne Vaskio.  

 

Jalostustoimikunta avusti koiran siirrossa EJ rekisteristä FI rekisteriin (kennel 

Skimras), lopullinen päätös tosin siirtyi vuodelle 2015. Jalostustoimikunta 

uudisti Heidi Hautalan muokkaamana islanninkoirien uroslistan ja tässä 

yhteydessä pyydettiin päivitetyt tiedot kasvattajilta heidän omista 



 7 

kasvattiuroksistaan listan ajantasaisuutta varten.  Jalostustoimikunta aloitti 

epävirallisen lonkkaindeksitaulukon päivittämisen sekä epävirallisen polvi-

indeksitaulukon koostamisen. 

 

 

8. KOULUTUS  

     

Jalostustoimikunta järjesti jalostuspäivät 21.-23.2.2014 Jyväskylässä. 

Jalostuspäivillä oli ohjelmassa niin rodun jalostukseen liittyviä asioita kuin 

harrastamiseen liittyvää pientä tekemistä koirien kanssa.     

 

9. HANKINNAT 

 

Yhdistyksen Hundur-shopissa myynnissä oli t-paitoja, pitkähihaisia paitoja, 

pipoja, kalentereita, vuosikirjoja, pentuoppaita, reppuja, lasitauluja, 

numerolapunpidikkeitä, hiirimattoja, julisteita, kangaskasseja, 

avainkaulanauhoja, tarroja, hihamerkkejä ja Hundur-lehtiä. 

 

 

10. EDUSTUS KENNELJÄRJESTÖSSÄ 

 

SSKY:n sääntömääräinen vuosikokous Lahdessa 28.4.2014 edustajana Katariina 

Jarkko. 

 

ISIC-Seminaariin Ruotsissa Salnössä lokakuussa 2014 osallistui Anne Vaskio ja 

Katariina Jarkko. Katariina Jarkko oli ensimmäistä vuotta mukana ISIC-

johtoryhmässä. ISIC executive committee kokoontui suomessa Vantaalla 

huhtikuussa 2014 sekä Reykjavikissa Islannissa syyskuussa 2014. 

 

SSKY:n syyskokoukseen 24.11.2014 Lahdessa osallistui Katariina Jarkko. 
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11. TOIMIKUNNAT JA VASTUUHENKILÖT 

 

Hallituksen nimeämät toimikunnat ja vastuuhenkilöt vuonna 2014: 

 

Jalostustoimikunta: Anne Vaskio (puheenjohtaja), Heidi Hautala ja Anni 

Liukkonen 

 

Erikoisnäyttely 2014 toimikunta: 

7.6.2014 Kokkola  

Kennelpiiri: Keski-Pohjanmaan  

Tuomari: Susanne Wendell   

Varatuomari: Hanna-Riina Aho  

Näyttelytoimikunnan puheenjohtaja: Kirsi Honkala  

Näyttelytoimikunnan sihteeri: Kaisa Hannula 

Erikoisnäyttelyn rahastonhoitaja: Ritva Kylävuori 

 

Rahastonhoitaja: yhdistyksen rahastonhoitaja Ritva Kylävuori  

 

Lehtitoimikunta: Päätoimittaja: Elina Myyryläinen, Merja Korhonen, Anni 

Liukkonen (talousvastaava), Eila Sillanpää,  

Tuija Turunen ja Tiina Kankkunen 

 

Vuosikirjatoimikunta: Päätoimittaja: Marjut Färman, Tuula Honkonen (toko), 

Tuija Syrjäläinen (agility), Heidi Hautala (näyttelyarvostelut) ja Anni Liukkonen 

(luonnetestit, koiratanssi), Riika Kivirinta (rallytoko) ja Sari Viljanen (pk-lajit). 

 

Paimennustoimikunta: Leena Lehti (puheenjohtaja), Cecilia Persson ja Katariina 

Jarkko. 

 

ATK-toimikunta, webmaster: Tiina Kankkunen 

 

Vastaavat:      

Pentuvälitys: sähköpostitse Anne Vaskio 

Agilityvastaava: Tuija Syrjäläinen 
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Tokovastaava: Tuula Honkonen 

Näyttelyvastaava: Heidi Hautala 

Rallytokovastaava: Riika Kivirinta 

Koiratanssivastaava: Anni Liukkonen 

PK-vastaava: Sari Viljanen 

Varastonhoitaja ja tarvikemyynti: Merja Korhonen ja Tuija Turunen 

ISIC-asiat: yhteyshenkilö Riitta Lumiluoto, Katariina Jarkko ja Anne Vaskio 

 

Alueyhteyshenkilöt: 

Ahvenanmaa: Jaana Ojanen 

Pääkaupunkiseutu: Jenni Julin 

Varsinais-Suomi: Kati Reposalo 

Vakka-Suomi ja Satakunta: Ulla Oksanen, Sari Viljanen 

Pirkanmaa: Minna Lumiluoto, Leena Lehti, Riika Kivirinta 

Pohjois-Savo: Kirsi Asikainen, Tuija Turunen 

Etelä-Savo: Riitta Lumiluoto 

Etelä-Karjala: Jonna Savukari 

Pohjois-Pohjanmaa: Mirja Hyttinen ja Anna Vainionpää 

Etelä-Pohjanmaa: Heidi Hautala 

 

12. KOE-, NÄYTTELY-, LUONNETESTIKÄYNNIT JA MH KUVAUKSET 

 

AGILITY 

Agilityvastaavana toimi vuonna 2014 Tuija Syrjäläinen. Vuonna 2014 

islanninlammaskoiria kilpaili eri luokissa 24 koiraa, vuonna -13 kilpaili 25 

koiraa. Agilitystartteja vuonna 2014 oli 478 kpl, kun vuonna -13 niitä oli 405 

kpl. 

 

Agilityssa kilpailleiden islanninlammaskoirien jakauma eri taso- ja säkäluokkien 

välillä vuonna 2014: 

 1-luokka 2-luokka 3-luokka 

Mini - - - 

Medi 6 4 12 

Maxi 2 1 2 
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(Lähde Koiranet 25.1.2015, jolloin joulukuun lopun kilpailujen tulokset 

puuttuivat vielä koiranetistä.) 

 

Vuoden 2014 tulokas- ja agilitykoirakilpailu on käynnissä parhaillaan. 

  

Vuoden 2014 rotumestaruudet ratkottiin Kokkolassa 8.6.2014. 

Mölliluokka 

1. Smahildur, ohjaaja Kirsi Honkala. 

Medi1: 

1. Ketunsaran Otra Unur, ohjaaja Leena Saukko. 

Medi3:  

1. Esja frá Klettakoti, ohjaaja Henni Särkiniemi. 

 

TOKO 

Tokokoekäyntejä oli islanninlammaskoirilla vuonna 2014 yhteensä 76 kpl. 

Koekäynnit vähenivät hieman edellisvuodesta, jolloin islanninlammaskoira 

esiintyi tokokokeessa 88 kertaa. Koekäynnit jakautuivat 22 koirakon kesken, 

missä on vuodesta 2013 lisäystä 3 koirakon verran. Luokittain koekäyntejä 

kertyi seuraavasti: 

 

18 kpl ALO 

32 kpl AVO 

17 kpl VOI 

9 kpl EVL 

 

Koulutustunnuksen TK1 sai 3 koiraa, TK2 3 koiraa sekä TK4 ja samalla FI TVA 

yksi koira. 

 

Rotumestaruuskoe pidettiin 7.9.2014 Vantaalla, osallistujia oli 3 koirakkoa 

(AVO- ja EVL-luokissa). 

 

Islanninlammaskoirille järjestettiin harrastusleiri Häijäässä 12.-14.9.2014 Toko-

koulutuksesta leirillä vastasi Vuokko Nuorteva. 
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Rotuyhdistyksen kiertopalkinnot vuodelle 2014 menivät seuraaville: Reetun 

tottelevaisuuspalkinto (paras ALO/AVO-luokan koira) Aitiorannan Dyri 

Dagdraumur, ohjaaja Heidi Slögs; vuoden tokokoira (paras VOI/EVL-luokan 

koira) Lonestar Kira, ohjaaja Satu Grahn. 

 

RALLYTOKO 

Vuonna 2014 rally-tokosta tuli kennelliiton virallinen laji 1.5 alkaen. 

Islanninlammaskoirilla koekäyntejä oli yhteensä noin 50. Lajissa kilpaili 

virallisesti 15 koirakkoa, sekä muutama muu mölli-luokassa. Rally-tokon 

koulutustunnuksen RTK1 saavutti viisi koira ja tunnuksen RTK2 sai kolme 

koiraa. Kilpailu suorituksia tuli kolmessa luokassa, alokkaassa, avoimessa ja 

mestarissa. Rally-tokossa kilpailtiin myös vuoden rallykoiran ja vuoden 

rallyalokkaan titteleistä. Vuoden 2014 rallykoira oli Aitiorannan Dyri 

Dagdraumur ja vuoden rallyalokas tittelin saa myös Aitiorannan Dyri 

Dagdraumur. 

 

Rally-tokon rotumestaruudet pidettiin Kokkolassa 8.6.2014 ja niissä mölli-

luokkaan osallistui 11 islanninlammaskoiraa. Voittajaksi mölli-luokassa tulivat 

Melodia ohjaajanaan Suvi Ketonummi-Ranki pistein 99. Alokasluokkaan 

osallistui 11 koiraa ja voittajaksi ja rotumestariksi tulivat Tunturiketun Udi 

Raudsokki ja Sanna Rasimus pistein 99. Avoimessa luokassa kilpaili kaksi 

koiraa ja rotumestariksi tuli Katimon Kimni ja Tarja Pajula pistein 98. Mestari 

luokassa kilpaili yksi koirakko ja näin ollen rotumestariksi mestarissa tuli 

Tunturiketun Ingolfur Haförn ohjaajanaan Ritva Kylävuori pistein 86. 

 

PALVELUSKOIRALAJIT JA LUONNETESTIT 

Valjakkohiihtokisoihin osallistui vuoden aikana yksi koira kaksi kertaa. 

 

Käyttäytymiskokeeseen osallistui vuoden aikana neljä koiraa. 

Käyttäytymiskokeen läpäisi vuonna 2014 kolme koiraa: Rekikelin Vigdis, 

Rekikelin Veila ja Oskadraumur Mat Magni. 

 

Vuonna 2014 islanninlammaskoirat saivat kasaan tarvittavan määrän suoritettuja 

BH-tunnuksia, jotta pystyttiin anomaan Palveluskoiraliitosta pk-
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kilpailuoikeuksia takaisin. Kilpailuoikeushakemus esitetään Palveluskoiraliiton 

hallitukselle. 

 

Luonnetestin osallistui vuoden aikana 19 koiraa. 

 

MH-kuvaukseen osallistui vuoden aikana kaksi koiraa: Punapihlajan Eikar ja 

Tunturiketun Jorunn Vorperla. 

 

NÄYTTELYT 

Vuoden 2014 aikana näyttelykäyntejä oli 573 kertaa 72 näyttelyssä. Vuoden 

2014 aikana vahvistettiin neljä kansainvälistä muotovalion arvoa, yhdeksän 

Suomen muotovaliota. 

 

Pohjoismaiden valioita vahvistettiin kaksi, Eestin muotovalioita kolme, Venäjän 

valioita kaksi, Latvian valioita kaksi, yksi Norjan, yksi Ruotsin, yksi Tanskan 

sekä yksi Liettuan valio. Kaksi Eestin sekä yksi Latvian Juniorimuotovalio 

vahvistettiin. 

 

8.8.2014 Helsingissä oli Maailman voittaja 2014, jossa oli nartuilla (35) 

tuomarina Ligita Zake, Latviasta. Uroksilla (20) oli tuomarina Dan Ericsson, 

Ruotsista. Maailman Juniori voittaja 2014 tittelit sai Tuulenpuuskan Ros 

Emmasdottir, om. Jonna Savukari, Lappeenranta sekä Ginfaxi's Dagbjartur, om. 

Heidi Hautala, Ilmajoki. Maailman Veteraani Voittaja 2014 tittelin sai Fina van 

de Swaenepoel, om. Minna Lumiluoto, Tampere. 

 

Voittaja 2014 tittelit sai Punapihlajan Meyla, om. Soila Kukkola, Turku sekä 

Sunnusteins Íslandsljómi, om. Tanja Kääriäinen, Littoinen. Veteraani Voittaja 

2014 tittelin sai Rekikelin Mette-Marit, om. Sirpa Turpeinen, Rovaniemi. Juniori 

Voittaja 2014 tittelit sai Rekikelin Stefnir, om. Marjut Färman, Oulu sekä 

Rekikelin Sunna, om. Johanna Ahola, Rovaniemi. 

 

Helsingin Voittaja 2014 sekä Helsingin Veteraani voittaja tittelit sai Vuoreksen 

Zimba, om. Heidi Hautala, Ilmajoki. Helsingin Voittaja 2014 sekä Helsingin 

Juniori Voittaja 2014 tittelit sai Vongoivan Jodis-Eyja, om. Mirva Viinamäki, 
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Haukipudas. Helsingin Juniori Voittaja 2014 tittelin sai Tuulenpuuskan Rasmus 

Hvekkursson, om. Raija Frantsi, Tampere. 

 

Yhdistys järjesti erikoisnäyttelyn Kokkolassa 7.6.2014. Tuomarina toimi 

Suomalainen Susanne Wendell. Näyttelyyn osallistui virallisiin- 68 ja 

epävirallisiin luokkiin 12 koiraa.  

 

Kiertopalkinnot: 

 

Erikoisnäyttelyn ROP-koira (suomalaisomistuksessa oleva): Vuoreksen Zimba, 

om. Heidi Hautala, Ilmajoki. 

 

Erikoisnäyttelyn VSP-koira (suomalaisomistuksessa oleva): Ketunsaran Iris 

Lunudottir, om. Jonna Savukari, Lappeenranta.  

 

Hurrin pokaali (parhaalle suomalaissyntyiselle urokselle, kotimaisen 

jalostustyön kannustamiseksi): Vuoreksen Zimba, om. Heidi Hautala, Ilmajoki. 

 

Haukkuneuvoksen pytty (parhaalle suomalaissyntyiselle nartulle, kotimaisen 

jalostustyön kannustamiseksi): Ketunsaran Iris Lunudottir, om. Jonna Savukari, 

Lappeenranta.  

 

ROP-Pentu: Turnukan Mysla, om. Pia & Heidi Harjunpää, Niemisjärvi. 

 

ROP-Junior: Ginfaxi's Dagfinnur, om. Tanja Janhonen, Liimattala. 

 

Erikoisnäyttelyn ROP-Veteraani: Vuoreksen Zimba, om. Heidi Hautala, 

Ilmajoki. 

 

Kasvattajapalkinto parhaalle KP-palkitulle kasvattajaryhmälle: Rekikelin 

kennel, Sirpa Turpeinen, Rovaniemi.  

 

Junnuvati parhaalle Junior Handler-kilpailijalle: Vinja Viljanen 
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Näyttelykiertopalkinto 2014: Vuoreksen Zimba, om. Heidi Hautala, Ilmajoki. 

Zekiwa kiertopalkinto 2014: Tuulenpuuskan Petur Naskursson, om. Raija 

Frantsi, Tampere. 

 

13. MUU TOIMINTA 

 

Islanninlammaskoirille järjestettiin harrastusleiri Häijäässä 12.-14.9.2014. Leirin 

ohjelmassa oli erilaisia koulutuksia, mm. agility, toko, koiratanssi, rallytoko ja 

vesipelastus. 

 

Kennelnimiä puollettiin yhdelle kasvattajalle. 

 

Muut:      

  

Alueellisia tapaamisia järjestettiin pitkin vuotta eri puolilla Suomea. 

 

Yhdistys järjesti oman luonnetestin Tuusulassa 2.-3-.8.2014. Tuomareina Tarja 

Matsuoi ja Leena Turunen. Luonnetestiin osallistui yhteensä 6 

islanninlammaskoiraa. 

 

 

14. KIERTOPALKINNOT JA ROTUMESTARUUDET 

 

Vuoden 2014 aikana jaettiin yhdistykselle lahjoitettuja kiertopalkintoja 

seuraavasti: 

 

NÄYTTELYIDEN KIERTOPALKINNOT: 

 

Erikoisnäyttelyn ROP-koira (suomalaisomistuksessa oleva): Vuoreksen Zimba, 

om. Heidi Hautala, Ilmajoki. 

 

Erikoisnäyttelyn VSP-koira (suomalaisomistuksessa oleva): Ketunsaran Iris 

Lunudottir, om. Jonna Savukari, Lappeenranta.  
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Hurrin pokaali (parhaalle suomalaissyntyiselle urokselle, kotimaisen 

jalostustyön kannustamiseksi): Vuoreksen Zimba, om. Heidi Hautala, Ilmajoki. 

 

Haukkuneuvoksen pytty (parhaalle suomalaissyntyiselle nartulle, kotimaisen 

jalostustyön kannustamiseksi): Ketunsaran Iris Lunudottir, om. Jonna Savukari, 

Lappeenranta.  

 

ROP-Pentu: Turnukan Mysla, om. Pia & Heidi Harjunpää, Niemisjärvi. 

 

ROP-Junior: Ginfaxi's Dagfinnur, om. Tanja Janhonen, Liimattala. 

 

Erikoisnäyttelyn ROP-Veteraani: Vuoreksen Zimba, om. Heidi Hautala, 

Ilmajoki. 

 

Kasvattajapalkinto parhaalle KP-palkitulle kasvattajaryhmälle: Rekikelin 

kennel, Sirpa Turpeinen, Rovaniemi.  

 

Junnuvati parhaalle Junior Handler-kilpailijalle: Vinja Viljanen 

 

Näyttelykiertopalkinto 2014: Vuoreksen Zimba, om. Heidi Hautala, Ilmajoki. 

Zekiwa kiertopalkinto 2014: Tuulenpuuskan Petur Naskursson, om. Raija 

Frantsi, Tampere. 

 

TOKO KIERTOPALKINNOT JA ROTUMESTARUUS:  

 

Reetun tottelevaisuuspalkinto: (paras ALO-AVO -luokan koira):  

Aitiorannan Dyri Dagdraumur, ohjaaja Heidi Slögs 

 

Tokon kiertopalkinto (paras VOI-EVL -luokan koira):  

Lonestar Kira, ohjaaja Satu Grahn 

 

Vuoden 2014 tokon rotumestaruus Vantaalla 7.9.2014: 

AVO Töfra Run Ljoslokka, ohj. Tuula Honkonen  

EVL Tunturiketun Ögn Apla, ohj. Tuula Honkonen 
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AGILITY ROTUMESTARUUS 

 

Vuoden 2014 rotumestaruudet ratkottiin Kokkolassa 8.6.2014. 

Mölliluokka 

1. Smahildur, ohjaaja Kirsi Honkala. 

Medi1: 

1. Ketunsaran Otra Unur, ohjaaja Leena Saukko. 

Medi3:  

1. Esja frá Klettakoti, ohjaaja Henni Särkiniemi. 

 

 

RALLYTOKO ROTUMESTARUUS 

 

Rallytokon rotumestaruudet pidettiin Kokkolassa 8.6.2014: 

mölli: Melodia, ohj. Suvi Ketonummi-Ranki 99p. 

alo: Tunturiketun Udi Raudsokki, ohj. Sanna Rasimus 99p. 

avo: Katimon Kimni, ohj. Tarja Pajula 98p. 

mes: Tunturiketun Ingolfur Haförn, ohj. Ritva Kylävuori 86 p. 

 

Vuoden rallykoira: Aitiorannan Dyri Dagdraumur  

Vuoden rallyalokas: Aitiorannan Dyri Dagdraumur 

 

 

15. TALOUS 

 

Tilivuoden tase, tuloslaskelma ja inventaarioluettelo ovat toimintakertomuksen 

liitteenä. 

 

Tilinkäyttöoikeus oli yhdistyksen rahastonhoitajalla (Ritva Kylävuori) ja 

puheenjohtajalla (Katariina Jarkko). Lisäksi rahastonhoitajalla ja 

puheenjohtajalla on oikeus yhdistyksen verkkopankkiin. 


